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DREJTORIA E PERGJITHSHME EARKIVAVE
DREJTORIA FINANCES E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 3833 fprot. Tirang ,mé _{} CF 20156
/1

Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit pér vitin 2016
Drejtuar: MINISTRIA E FINANCAVE

Drejtorisé sé Pérgjithshme e Buxhetit
Drejtorisé sé Monitorimit dhe Zbatimit t& Buxhetit

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISEDHE SIPERM&RRJES

Drejtorisé sé Pérgjithshme e Zhvillimit Ekonomik
Drejtorisé sé Monitorimit »Vleresimit dhe Koordinimir te Prioriteteve te
Politikave Ekonomike dhe Investimeve Publike

Tiraneg
NE pérgjigie té shkresés nr 9678 daté 07.07.2016 “Mbj detajimin e buxhetit (¢ vitit 2016, &
Ministrisé s& Financave, Drejtorisé sé Pérgjithshme e Buxhetit dhe Drejtorise sé Monitorimit
dhe Zbatimit & Buxhetit, bashkangjitur PO ju dérgojmé detajimin e buxhet;s deri né nivel
artikulli pér Buxhetin e vitit 2017 dFe 2018.

Duke vlerésuar bashképunimin dhe mirékuptimin taj,

DREJTOR I PERGJITHSHEM
- 7 -

Gjet NRQJ



Mstitucioni: Drejtoria e Pérgjithshme e Arkivave

Formeti Nr.t : Detajimi 1 Buxhesit py Shparzimot kofrente SETe o .;u.g..“.w. ; ¢ e T
ey M——— o =
&1 20 1020041 0. P Arkivaws G111Q 1 B0 GO0 Asas 104,000,000 104,000,000
1 29 102000 | 0P Arkivave aing o BA1 O00a 3535 201,200, 30 20,500,000
001 2 102801 B.P Ak 41110 1) Q02 Q000 35A5 22 600,000 22600000
20T 20 1030001 P Arkivawe 01119 i3] BOS QHID 3538 200,000 200,000
Tatali 157,000,000 157 G080, GO0




InstitucDrejtoria e Pérgjithshme e Arkivave

Formati Mr,2 Oatajimi | BLodetit P Investimet pir vitin 2017

T e o = R ) B e e S A " T — — ot =

D01 20 | 102000 Drotoria 8 Porg)itshme o Arkivava | 01| 07770 2300000 | 3535 | M200010 | 200.000)Swaime Ao projektima
00 _ 20 _ | 1420001 Dreiloria & Pergiithatme & atrvews | 01 | 01170 230000 | 2535 | M200024 | 2,800,000 [Mdertm. Riromst, A, 5h.V Berat

|

Format Nr.z Drartegjirvi 1 Bughetit pdr Investirnet por vitin 2018

- = - o = = v e

o] =g 1020601 |Crojtorla o Pargithshme o Arkivave | 01 | 01110 2300000 | 8585 | mizoooig 200, (00 mEi &n profektime
oo ap 1020001 | Dretoria o Pargithshme o Arkvave | 01 | g1110 2300000 | asss 950,000 zamaa_mqra_&_ p.m_._.q.é,su
oMy 20 1020001 [Brajioria, Pergithshene e Avave | 01 | p111n 2300000 | a5z 950,000 z___m;._a_m__;u:ﬁ h__,_m:_.__,.uqvm
L ED 1020001 |Pwedtoria a Femgiithshme ¢ Aridvave | 01 | g11 10| 2300000 | asss 539,000 z%aa_m_.moﬁ_ A 5hV. Giirokagter
ga1] = 102001 |Orejtorla o Pargiithshme e Arkivave | 01 | 51910 2300000 | 3535 | mEo00os | 1870000 Bierie Pajisjs
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E PERGIITHSHME E ARKIVAVE
DREJTORIA E FINANCES DHE E SHERBIMEVE MBESHTETHSE

Nr. fS f:j/_ Prot Titans ,mé 3 /1 /2016
~
Lénda: As1 nnnitcrioin e s prozinees: o3 Degjtoria? F Pérglitnshme 1€
Ariivave, 10T b madde £ 2 0l itie 2000

MINISTRISE SE FINA" " " VE i
DREJTORISE SE PERG. -:JSHME TERUNUETIT

TIRANIEE

Bashkéngjitur po ju dérgojmé raportin pér monitorimin ¢ performanceén e
produktave 1€ buxhetit pér shpenzimeve, t? Drejlorisé s€ Pérgjithshme 18 Arkivave pér
tee mujorin tretd, a2 U 200

ke vierésuar bashképunimin dbe mirgkuptimin tuaj.
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Mbi monitorimin e shpenzimeve té Diejtorisé sé Pérgjithshme t€ Arkivave,

pér tremyjorin ¢ U1- 8, pér vitin 2016

Drejtoria e Pérgiithshme ¢ Arkivave gjaté mugjit etor 2016, analizei monitorimin ¢
realizimit t& shpenzinteve pér 3 snujorin e treté per vitin 2016.

Monitorimi i shperzimeve éshté beré sipas fondeve buxhetore @ kéiij instilucioni, 1@
parashikuara né progranin = Yiam fikirs, menaxpim dne sdnnistzrim ~ pér vinn 2016,

Realizimi i shpenzineve per 3

vielor paragitet si viton ;

~ mujonn ¢ trete, per vitin 2016, krahasuar me planin

Realizimi i shpenzimeve pér 3 - mujorine {retl per vitin 2016,

kundrejt buxhetit.

e miliona leka

Nr. | EMERTIMI Euxneu 201 " Fuatirimi 3- Realizimi né
mujorin e 111 te \ %
I 2016 |
- . . R _
Pagy oo I . | IS SO S
e I | ;
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3 I
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B ' CLzioni kryesor g nxirret nga vid analizé e (hicshi€ e késag tabele Eshié se
niveliin Lt shpenzimeve nér 3- prupnin ¢ treté per vlia 2016, arrit 56 %.

Az e fi - et e buxhetit u realizoan né #5tin mallra dhe shérbime 32.8 %,
ae iovestiag 52 6, ndérsoht e shpenzimet per pagat di 7 wiimet shogérole u realizun,
pérkatésishit 71.9 dhe 60.2 %.

Mivelit eablelinic b shpenzimeve pir 3 - fioduyonu o - € pus vitin 7016 éshte si né

parametrat e plar ~ 19-a duke realizuar objektivat @ parashikuara por vitin 2016, sinas programit
* Planifikir,m= dhe admirerim .
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Shtojca 9 “Raporti | realizimit 1o Rezullatevs to Programit*
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DREJTORI4 E PERGJITHSHME E ARKIVAVE
DREJTORIA FINANCES DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Tirané ,mg 22 & 2018
Léndg Rregjisiri j Parashikimeve g Prokurimeve Pybike PEr vitin 2016
Drejtuar ;

Agfencisg g Prokorimeve Publike

Tirang

Bashkélidhyr PO ju dErgoims Rregjistrii ta Prokurimeve Publike pér vitin 2016 ng
formé elekronike me CD |

Duke vlergsyze bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj.
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A\ REPUBLIKA g BHAQIPER | gk

DREITORIA E PERGJITHSHME E ARKIVAVE
DREJTORIA E FINANCES pyE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 244/ prot Tirang ,mé_29 of 2016
l

Lénda : Mpilhartimin e listés g Prokurimeye Publike gii dg 1z zhvillohen nga
Ministrig e Punéve (& Brendéshme ng cilésing e organiy blerés,

Drejinar ¢ Ministrisé s& Pungve t€ Brendéshmo

Tiransa

Né zbatim te VKM 1y, 33, daté 21.01.2000 PEr “Nearkimin e Ministrise 1 pungve brendéshme per
kryerjen e procedurave (€ Prokurimeve Publike na emér dhe pér Nlogar 1z Kryeminisirise, Ministrive dhe
Institucioneve & varésisg, p&r disa mallrg dhe shérbime®, ng 2batim & VKM nr, 214 da 29.12.2014+
Pér miratimin ¢ tregullave 1@ prokurimi publik,, lutemi & procedohet per prokurimip e malirave si mg
poshié:

1. Blerje Karburantj {Mallrg dhe Shérbime)  _ Fondij Perashikuar 2.000.000 leks

2, Blerje pajisje {Investime) ~Fondii parashikugr 2,000,046 leks
8 FOTOKOPJE Multifunction Stand Alone B&W Copy Machine A3
Sasia: 15 copé Cmimi referencis: 93,200 leké (pa TVYSH)

Crimi referencis: 111,840 leki (pa TVSH)
KARAKTERISTIKA MINT MALE TEKNIKE
“Model*: copier/printer
Shpejtésia “Copy/Print speed for A4™ >20ppm
“Monthly duty cycle™; 20 oo Faqe
Teknologjia “Technology™ Laser B& W
Zvogélim/Zmadhim “Reductinm’EnIargement“: 25%-200%
Vendosja e dokumentjt “Document Feeder”: Nuk specifikohet
Sirtardt pér letrén “Paper Trays”: |
Kapaciteti ng hyije “Input Capacity min.”: 250 Flete
Kapaciteti ng dalje “Output Capacity min. Standard * : 250 Flets
Kopim/printim na t& dy faget “Duplex Capying/print.”: Nuk specifikohet
Formati i letrés “Media sizes™: A3
Memorja “Memory™; =128MB
“Hard disk™ Nuk specifikohet
Shpejtésia e skanimit “Sean Speed™: Nuk specifikohet



I=

Rezolucioni T skanimit “Sean Resolution”: Nuk specifikohet

Formati i skanimit maksimal “Maximum Scan size™ Nuk specifikohet
“Toner™: Shoqéruar me Starter Kit

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI

Portae kemunikimit “Interface™ High Speed USB 2.0

AKSESORET

Kabeli “Power Card*: European

Software/Drivers CD : Po

Kabéll USE: Po

GARANCIA

Periudha e mbulimi 12 Barancisé “Warranty": 1 vit ose 60 600 Kepje*

*Kush t& arrihet me pare

Kompjuter Desktop 1

Sasia: 1 copé Cmimi referencés: 112,963 leké (pa TVSH)
Cmimi referencés: 135,556 leké (me TVSH)

KARAKTERISTIKA MINIMAILE TEKNIKE

Pikét min. pér procesorn sipas: cpu benchmark.net Min Froc. Rating according to:

¢pubenchmark,net: 5400

“RAM™: 4 GB, min. DDR3 1600 MHz Non-ECC

Madhésia e Hard Diskut “HDD Size™: 500 GB

Shpejtésia e Hard Diskut “Media sizes™; 7200 Rpm SATA 6.0Gb/s

“Disk subsystem controler: Serial ATA 6.0 Gb/s

Karta Grafike “Graphics™; > t GB “Media Device™ DVD+-RW “Slots™ Minimum (3)

PCI/PCI-E, nga te cilat (1) x16 PCI-E.

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI

Porta e komunikimit “Parts™: Min, (8) USB nga te cilat min (2) USB Para dhe min (2) USB 3.0,

(1) RI-45, (1) audio in/out, (1) mic. and headphone, (1) VGA.

“Networking™ (1) 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port.

“Sound": Integrated Sound Card

“Speakers™; Internal or Buili-in Monitor Siguria

“Security Management”: Embedded Security TPM Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O.

5.”: OEM Windows 7, 8 0se mé lart 64-hit Professional

“Keyboard"”: Standart Keyboard QWERTY “Mouse™ Minimum 2 Button scroll Optical

Ushqimi “Power Supply™ 220 V AC, 50 Hz

AKSESORET

Kabg!l “Power Cord™: European Recover CD : Recover CD/DVD ose Recover Partition

MONITORI

Tipi “Type™: LCD OSE LED | & njgjtés marké me kompjuterin

Madhésia “Size” : 21>

Rezolucioni “Native Resolution”; 1920 x 1080 at 60 Hz

Raporti i kontratit “Constrast Ratio Static™ 1000 [

“Display Port”: (1) VGA dhe t& paktén (1) prej portave DVIHDMU/DP

Koha e rifreskimit “Response Time™: 5 ms

Kursimi i cnergjise “Energy Efficency": Energy Star

Ushqimi “Power Supply”: 220V AC, 50 Hz

GARANCIA

Periudha e mbulimit t¢ garancise “Warranty™: 3 viet



Sasia: 1 copé Cmimi referepesy: 155,741 leke (pa TVSH)

mimi referencés: 186,890 |
KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKN:;KEM: reterencés: 186,890 Ieké (me TVSH)

Piket arin. pér procesorin SIpas: cpu benchmark.net 7000 Min Proc. Rating according to:
cpubenchmark,neg

“RAM™: 8 GB min, DDR3 1600 Mz Non-ECC

Madhésia ¢ Hard Diskut “HDD Sjze> 00 GB

Shpejtésia e Hard Diisicut “Media Sizes™; 7200 RPM SATA 6.0 Gb/s

“Disk Subsystem Controler™: Serial ATA 6.8 Gb/s

Karta Grafike “Graphics™; Dedicated HD graphics card x16 PCI-E, Minimum 1 GB Memory, min, (2)
porta {(VGA/DVI/H DMI/DP)

“Media Device™ DVD+-RW

“Slots™; Minimum (3) PCYPCI-E, nga le cilat (1) - x16 PCI.E,

KOMUNIKIMI & MENAXHIM]I

Porta e Komunikimit “Ports™; Min, (8) USB nga te cilat min {2) USB Para dhe min (2)USB 3.0
43, (1) audio infout, (1} mic. and headphone, (1) vGA,

“Networking”: (13 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port.

“Sound™; Integrated Sound Card

“Speakers™ Internal or Builsin Monitor Siguria

“Security Management”: Embedded Security TPM

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed Q. 8. OEM Windows 7, 8 ose mé lart 64-bit Professional
“Keyboard™: Standart Keyboard QWERTY

“Mouse™: Minimum 3 Buttoy scroll Opiical

Ushgimi “Power Supply™ 220 v AC, 50 Hz

AKSESORET

Kab#ll “Power Cord™

European Recover €D - Recover CIYDVD ose Recover Partition

MONITORI

Tipi “Type™: LCD OSE LED i 18 tj€jtés marke me kempjuterin

Madhésia “Size: 21>

Rezolucioni “Native Resolution”: 1920 x 1080 at 60 Hz

Raporti i Kontrastit “Constrast Ratio Static™ 1 000:

“Display Port”: (1) VGA ose DV] dhe (1) prej portave DVI/HDMI/DP

Koha e Rifreskimit “Response Time*: 5 s

Kursimi i energjise “Energy Efficency™ Energy Star

Ushgimi “Power Supply™: 220 v AC, 50 Hz

GARANCIA

Periudha e mbulimit t& garancist “Warranty”; 3 vjet

L

Duke vlerésuar bashképunimin dhe mirgkuptimin tuaj.

AT
DREJTOR I PERG{IT‘@QHE? T

;

Gjet NDOJ % \ ]

w, ../;.
\F’QE‘:‘_{?.," . - .. ...’/_.
\._‘_‘_: - -

i L



"zpum.rlm [ SHOIpER |5

"
... DREJTORIA E PERGJITHS_HME EARKIVAVE
DREJTORLA FINANCES DHE SHERBIMEVE, MBESHTET g

Nr, FProt iTANgE mg
&%ﬁ/ﬁg{ Tirané me ‘(f' - 10 2016
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" wTHIdL per PNHIR 2017-2019

Flanifikimi [ 5p, Sr2meve 6 Programps 206 : r A

PSHP 1 dhe PSHP 2 Tavanet & PBA par institugionin dbe Tavarat o Programit

™ i Entin Dreftovia n.&..e._.___:ﬁ—_.:m & Arkivang
Numn Grupit: 20
Mijé L
Tavani Institucionit Buxheti PBA 2017201y
Emri i Artiklivt Nr. i Artilarit 2mig 2017 | 2118 2015
Paga GO0-607 1242 1240 124.0 1240
Korents 14 garg S02-606 328 220 33.0 3.0
Mapitalp 230-201 3.0 5.0 5.0 .0
a3btd-buhatara 0.0 0.0 0.0 q
Totali 162.0 1&g [re=d 152.0
Alokimj i Favanit Pér Pragrameat
— l | Buxheti FBA 2017.2073
Emertimi | Frograms i { Artikuitit — [Rr.T Artikuatit 1 2016 2077 i 2073 2015
Planifiliny Menauhinn ghg 2dministrim Jragg BO0-601 1242 124.0 124.0 124.0
Korenie 13 jerg Ble-606 328 g0 38.0 3.0
B Yl Programor Kapitate 230231 5.0 50 50 5.0
Sid-bushetnyg 0.0 a0 0o a0
Alokimg Tavanit pér Programat
i Buxhati P3BA 2017-201%
. | Artikarfiy 2018 2017 203 2019
B00-507 1242 124.0 124 0 124.0
. Korente 1@ tierg S0Z-80g 3za 330 33.0 330
Nr. Figul)iy Programar Hapitala 230337 5.0 a0 540 .0
“Buhestong 0.0 0.0 0.0 0.0
Teotalf 1620 1620 162.01 1620
.__.
Mirati; Ovetfries; | Ekipit Nepinesi Atorizises 1w =k,
Evmi; Eri \n.ﬁ.w...h% e g
NGRS hicrin;e Ménshisim - - N Y LR
Data Data Toti7, LN,







[PSHIP & SHPENZIMET SIPAS FRODUKTEVE

[ Prajexti

Produkti

Pérshkeiml

Studim Prajektim | sistemit te siqurise

Objektivat
Mjfsia it Aktual f 0 |
2016 2017 2018 2019
Sasia Nurmer persanash 1 0 0 1]
Taolalii Shpenzimeave mida kekd F00.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime pér nifsi mijéra ek
Saciz % ndnyshimi
Totali i Shpenzimave % ndryshimit
Shpangima pér njdsi % ndryshimit
| Prajext | |shpenzing spas projertava |

. Produikii

Pérshkrimi

Higotekim | godinave te ASHY

Objektivat
Njgs'a Witl Akl 0
2016 2017 2018 2019
Sagia Numaf persanzsh a 1 1 1]
Tolali i Shpenzimeva mijara kxé 0.0 200.0 200.0 0.0
Shpenzime pér njasi midia feké
Sasly % ndryshimit
Tolalii Shpenzimava % ndryshimit
Shpenzime pér njbsi % ndryshimi
| 'Ha‘tc e i £ w:?’- H G ¥ ae = i e ?i F':J'.'-.'rii!. 15'-“:‘.)' .-'.'.-: - .::.-‘-". B ::-
Pé&rshkrimi
Mdartim Axonstruksion ASHV Beret
Ohbjektivat
Njdsla With Akdual 0
2016 2017 2018 2019
Sasia Numer gersonash 1 1 1] 4]
Tolak i Shpenzitieve | migra bakd 2,700.0 4 B00.0 0.0 0.0




Shpenzime par nzs

Midra sk
|Saaig % ngdryshimy
Totalii Shpanzimawg

Shpanzime per fgsl

Prowuks

Pérahkrim

Mdortim Rkonstrksion ASHY Kukes

Produkli

Cbjektival
Mg Witl Akfug| Shpenzimct & Flamlikuaes 2017 - zaoq
2018 a7 20ig 2010

Sagig Mumar parsanesh 0 ] 1 4]
Tatali t Shg2ngimeve Migara Wka 0.4 0.0 501 0.4
Shpenzang pér njdz| mikra ekl

Segla B nedryshimig

Talahi Shpanzimeva % bdryzhimk

Shpangirme par hikss % ndryshiml

Phrghirimi ]
heartim Akongirukeon ASHY Driber
ObJektivat
Mitsla YEi Adtual |
2018 N 2067 2018 2018

Sasgiz HUmEr parsongsh 0 [ 1 1]
Totalii Shpgnzimeys makra keks 0.0 .0 H50.0 0.0
Ehpanzime par njgsl mESta ikl
Sasia % REtyEh i

Totali i Shpanzimava % ndryshir g
Shgpenzima par njbsi % nanysumR

BT R

"kﬂ:w _‘!‘_-\-a,-},‘“ j.F*‘“;EH{?-' ﬂdé"‘-’x‘r&":\

Parghkeimi
Rgerten Rkanstrudsion ASHY GaroRasier
Cifaktivat
Hjdsla Wi Aluial
218 —_
Sa5 3 Numer passaagsh i}
Toed | Shoenzinave midra kka 0.0
Shpangima pér njas| miéra lexd
Sask % Ndryshimiy
Totali | Shpanzimave % ndiyshim
Fhpenzimne par njge % ndnysham it
dukl i B Wy SR 1 £ e e T i .H.}-L,-_ oY ‘:-.-_j.;‘-,*._g-', o e VR
Pérahknml
Nderim Rikongtuksion ASHY Burms! — —
Objaktival
MNidsia v
anty

5353, Kufrar paisanaeh 1
Colak | SApenzimaya rhijére ikl £.400.0
zhpenzima par njés| miLere kalkd
EEL! % ranyshimit
w%at | Shpenzameya % ndeyshmit




|5hpenzime per rjasi | % ndryshimit ]

Prod R A e L R B p S R
Pérahkrimi .
Blerje Pajiza
Objektival
L Kigza WE Aktual o 0
_ 206 | opiy 2018 2019
Sasia Mumer parsonash 1 B i 0 " ]
Totalii Shpenzimave miijra ki zooool o0 1,570.0 600.0
Shpenzima pér njesi midra lek
Sasia % ndryshimi
| Totall | Shpenzmave % nidryshimit
Shpenzimea par nidsi % ndryshimit
Projekt Shpanzime [ashta projekteve . T
e g R e T e A SRR
Frodukli M el i e AT ;? ; ﬁf‘{ri :':F ._a"i;-éi" !
Pérshkrimi
Objektivat
NZsia Wi Alual Shpenzimet & Planifikuara 2017 + 2020
2016 i 2018 2010
Sasla Mumar persenash by
Totzll | Shpanzimeva migra lekd
| Shpenzime pér njési mijira kekd
Sasia % ndryshimit
Tedali | Shpenzimeva % ndryshimi
Shpenzime pér njési % ndryshimit
KONTAROLL
Vit e T R e Totali
Tavanet e Shpenzimeve RGN = $3 1 :
Tatall | Shpenzimeve t& Produkteve
Diferenca
Mira timi Drejtuesi | EMP
Emri:
Hanshkrimi:
Dala:
KUJDES !

f
=
mmastlm\g

1 - Shpenzimet sipas projekteve - perfshijng shpenzimel o produkteve te cilat jang p
2 - Shpenzimel jashtd projekteve - pérfshijng shpanzimet pir gdo Hoj produkti t& cilat nuk béjné pjesé nd prajekiel ¢ investmeve por jané jashié tyre.
3 - Te gjitha pasazhet ¢ tabalave me ngjyre gri | referohen formulava te patahme, lek le cilat nuk dublet nedoroos gos o i

4 - Tabels ¢ shpanzimeve sipas produkteve duhet plolasuar ma vete per cdo program te instiueionit pErksiss
{ilustruar rme siper slpas Pragrami 1, Programi 2, eta)
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Ehaa it * Phnticm meresdam dhe adrmankskim - ps'.rraaﬁzjmhapm;rmt bushptor
Bl meghm 201 7-2010 2Rrifa s
il ekl *Profeslonad 68 punerjsae na Runkain 1 frides $8 clEsiz ga shirbravs | repim [ apecialis

Mlratim]

Kenstkdmi:

Data:
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T e iy o
% P HﬂM foias ﬁ_ th.wﬁwfy
e R R ar.ﬂ.; .m.,uq. b

__uﬂan:u [} 1..“6._&&:3_» a .E.!..ﬁ.._f

] H
-
m._u 1r o ......U..m.u..ﬁl..rl-ﬁ.tf? W :aii‘rl.ﬁmnﬁi?nn. e Rl o o - - - - - y - -
Emnl i En.__i.ﬁ I="Shpetyinmet s uaa:xsé..ﬁb [ T
e o e S -ﬁvﬂ T B t...r...,_..,.,r...:r: O e P T lr.I i .d-r.v_of..iahuyi.i.,ll.ﬁ S T .nslv o Qa_rr(.u./.zu.,..d....,.,.u...r; Ll o g
1
A
Studirn pecyaletieg | sistamd 1g B LS
Paga 600 L. Bhog. 601 Cipevatnen 602 Subantion G Truma. & Trana. E Jashtme Tranes, Por Shp, Kap. Ta Shp, Kap. Ta
Brandshma &od &S Budwriest Fumnigame| Putrupezuam 290 Tirpeiars 331
dho Indwldat 505
s B . 200, N .
S o T T T SR T g e e TR D TR T e
| 2]
m.....:. T Aktivitai MOETEm rikensinksion a5HY Baral
Pérahkeimi | Altivicent
Pagm 600 Sn.Shog. 607 Opiadive 602 Subvorcian 0% Trans, @ Tranz. E Jaabinw Trans. Far 3hp, Kap. Ta ahp. Kap. Ta
Brandzhme 604 05 Buxheted Famiyaes | Patupozaua 230 Trupomeara 291
Kersto & Akctivitetit fne mifo faks) dhe Ingévidat E&
B 2,700,000
e A = i T e e N S A T R e N P e s e T e e Pt i
rz....i_z&.._ss [ 3
|Erewi 7 adetritatis Blarja pajrjo
Pérshbain | Ativieetn;
Paga 600 Hip.Sheg. 61 Oporaineg 562 | Subneencion i) Tiany. & Trans, E Jashime Trans, Per Shp, Kap. Te Shp, Kap, Ta
" ] Brendshme g0 G005 Busheted Famifara | Patrupsiosara 230 Trupezuara 231
Koorta s Altivitetit (e midja ok ' dha Individat 506
s ] Y| 2.000,000




PlanifikimE | Shpsnmimewe t&

b

it Rozulntewss

T T PRy o

LT A TR e

SRR

shavr
Alr i

T g T T

Ihr. Tl | Frogramit

RS- S T
i ..r.u..x..lrmﬁ.uﬂ..:-.“v...:... S

r......v.....“4.4.»mmm.wqh...p,;uwﬁinﬁ.qwm.wﬂhﬂwm.n B L TEE e e L -
Emri i Pragramit ity pensdhim dhe remimistrm
-t ol T R e TR g

e o g ——— o AL m s s AT et r———_ T e e oo o mae
AR A P ] TR R i TR R e RT W g g - T = o
Numrt | Brodictit .__r [ -, ) - -
e ...;..H...P.:...«..,M,.M_”M...x.“. ..u#...a........{a.....w - ST A .........”.”...r... o s _ . . e - . . ———— —_
Exori § Brroed urichit | Gt tBE SiDQE Qg ke H 1 :

- R s - e 1 h e e e i = 1 o . — I -

e ; —

DM 1 Aktretenit | A 1

h.m._...m i Akzhv|tott Hipalakin | cbyoktave ASHY Kukns, Dilwer, Gokastar

412.». hkrimi | Akbivitetit

Paga &4 Sig.Shiog, 801 Opevative 802 Subvencan 633 Trans, v

Bronashma G

Trans. E Jashima

Kosto » Aktivitatit {ne mijo leke}

Teans, Par
Buxhetst Famidjarn
dhe Individet 05

3hp Kap. Te
Patypazums, 230

She, Kap. Te
Treperugra 234

21 2|

il
T T T W . m— TP m— TN aa m—— ke e UL Ly e T —— - - .
.._.-.ﬂ.._. i ; e AR FYCTIE, e S e e e iyt : : -
" : Ev H S e _
Kushi i Aklivitetit ]

Ermnri | Akctivitatit Ndarfrn rikanstruksion ASHY Berat

FPErghkrmr i adcivietit

Paga 600 Sig.Shoy. B Oporativa 602 | Subvpngion 602 rang. o

Beondshrme 604 6035

Koato o Akthvibatit {ne mijo keba)
]

Trans, Per
Biechetet Famifiara
dhor dndividet G056

Shp. Kap, To
Paruporuars 234

Shp. Kap. Ta
Trupezaars 241

I

......?.,_.u.. NERE 7

N . - - \M..M

I} 4800000

T

Te vazhdehet fermular per aklvieta 1e fiera

/

2o b5 SV ¢




Emii i mnn_-

R TR L R e e

Mumrl i Grupit ..-HVQMUHHHL S
T R T A i = Ll s
i | Programit VAR, anenaxhim dhes zomeenr: )
IR w,__.fﬂ. e L T P . - e -
[Prusnifivies., menaxhim gha sarminisie ’
R I T R . B T e h - e B
_ ﬁ P L hn,uui.ml_m .“.Im b R e - o -
4- UL I :_Em uEanu_.__....._._ A T - T
Numri .px?:ﬂ; ﬁ A 1
Emrl | Abhivitetit Hipolakim | objeiteve ASHY
PHrghemi [ AR niteth
Paga 609 Sig.3hog, 801 Uhpevative 602 | Subwarssion 603 Trans. a Trans. E Jashbmo Trana. Per Shp, Kap. Ta Ehp. Kap, Ta
Brendshme &G04 B05 Bundvetet Familjara| Patrupezuaes 220 | Troposuars 231
Kosto a Akthvitetit {ne mije leke) dhie Endividat B05
. E g
. T L T SRR, —— .
g J.a}%%w,%ﬁm:z A e L . o e T o




Numr | Aktivitetit I &) 2|
Emri | Skctiwitat(e Wderim Rikosiuksion ASHY Kikos
Férahkrimi i Aktvitetic i
Pags G040 SigBhog. B11 © Uporalivo G027 Subveoowmh Bho [T HEr Sushiing] T Trans, e S, g, Te | whn. op e
_ _ Brerdshme Go4 [ 12ushatar Farmiliane] Foireonmrars cdl: Trpciars i,
Kaslo ¢ Aktiritetit 1o mipe ko) _ & _ _ _ tthe Individe 508
_ i ] — T 1 1 Iy
g .;rnn..,.....;.....nr ..r..h....-lu..ﬁ.\ Sttt e Lamiig e = - T R ” T - Tt T T
z_::_:_ i Adetrelledit i ] o m u._ _
Erari | Sktiott | Pt RSSO A Diga, - ’
PErsnkiimi | AXTIEEE - ; TTTTT T e -
Paga Bag Sg3 Shag, 601 Cpudtive S02 * Subyvoncion G093 Traens, T, nL..E..uﬂ.n_. _.E:.. FPer _ Shp, ¥ag. ._.m _ dShp. Kap. Te
_ Brandchmeg 604 — 305 | IRl I it .._.:._ Fobromazoars . _ HLT TTCEVSE -
Kesia = Aktiviretit (ng milis vika) ] & _ _ H the mhvidel 608 _ __
- - : A _ ———— N st
...... e e st e s e m o e .
[ et s T e Lo - ——— e ——
z..:..:__ i .er.._aa__ﬂ : I o 4
Emri | Aktivtetl | aliaLiin KOS SO ABHY I Okaaiiter
PErahkrimi i Akinatetit
Paga 800 Sig.Shog. 601 Cparava 602 | Subvoncion S0E3 Trans, o Trans. E Jashlme Trans. Par Shp. Kap, Ta Shp. Kap, Te
Brandshma 654 G035 Buxhotar Familare) Fatruporwara 230 | Trupezuara 231
Hoato & Aldhvitatit (ne mije leke) dhe Indlyrde G606
. - -1 A30 a0
\ A R R et SR S e e Ty e
Numrl | Adcthnitetit E 5
Ernri | Akibltetit Bz Pajaspm
Parahkrim: | Axtiviiesis T - - — e mme —— e
Paga 804 Sig.Shag. 651 Cperative 602 Subvoncian B3 Trans. o Tranz. E Jashime Trans, Fer Shp. xm_u..ﬂ ] Shp, Kap. Te
Erendshrre 604 505 Bachietet Familjare| Fanepeniara 290 Truptzuary 291
Kuato ¢ Ativitetit jne wijo Joke) dhe dndividat B06
1,876,000
L

vg\c \\m



Planifikimi i Shpenzimeve t& Programit M_u._ﬂ_.m.v. P s i i Ak

Rl 2 T A A S e i i

PEHP Forma 2 | akctiviveiel & Programit sipas Rezwialove &=
H... ....“... B L e i T K et b l.
mm.s_.: Entit: _DE_..EE a Pérgjithshmo o Arkivave

Mumri | Grupit: i anl ¥

L e - —
.Zn Vi i ﬂﬂn.m.umm.-..._..|n _q...._...._G_:...m_._.. e —— i
B L, menaxhim die adrministr., T T

fhumri i Produidit ] o | I o e s i =
._ L AT ey R o A - :

AuTt 2in3s prody ceen®

iEmri i Produic:

=i

“zna.._. i Alctivitatit i _ L

Emri i Aktivitetit MNdorlivn Aikonstruksion ASHY Burrei

Parshkrimi i Altivitetit

Paga 600 Sig.Shag, 801

Kosta ¢ Aktivitetit (ne mije loke)

Operative 602

Subvencion 503

=

Trans, o
Brendzhme 604

Trans. E Jashtme
605

Trans, Per
Buxhetel Familjare
dhe Individel 606

Shp. Kap. Te
Patrupesuara 230

Shp, Kap. Te
Trupozuorg 231

!
™

P L b e i e
Lt e L R v

I e e v
e SOt

iumen | Aktivitetii | |
Emri | Aktivitetit | biure Fajisjo

2|

Pérshkrimi | Aktivitetit |

Paga &00 Sig.Shog. 601

Kosto o Aktivitetit (ne mije loke)

Cparative 602

Subvencion 502

Trans. a
Brondshme 604

Trans, E Jashimo
605

Trans, Per
Buxhotot Familjare
dhe ingividet 506

Shp, Kap. Te
Patrupezuara 230

Shp. Kap. Te
Trupezuara 231

/[

mE..mE

Te vazhdohet larmulan por aktivitete ta tiera

TIRANE
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Kérkesat Shtesé 1z PBA 2017-2019
Shpenzimes Hpas Produbtes

T SR

E o e e Ere T Pt |

GF L o - Emvartinl s Produk - Puelte i L
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Relacion

Mbi kérkesat pér shtesé fondi pEr ¥t~ 20073005
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230, daté 30.03.2016. Duke shayrt
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uar nevojat dhe kérkese . » Institucionir 1ops
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Arkivave dhe pér realizimin e té cilave nevojiten

Mé poshié pasqyra e detajuar me projektei dhe kostop prkaitse;
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F1 - Formulari i identifikimit te Idese se Projektit (FiIE}

01. Eersunat € Kontaktit

Emrl i propozuesitte | Armando Boce ~ TEwmae T — _]
| profektit o —~_._. | propazuesit te

Te dhena te detajuara | Erogaxtii

per propozuesin e Drajtor i Dreftoriss s Financés dhs |
 projektit. = Shixbireve Veshtetese A

Institucien| Buxhetar | Drsjtoria e Pérgjithshme o Arkivave T Vendodijae ! Jirane

! Projaktit

Winistiia/grupl/sektor L . r R i

02. identifiklmi | Idess se ivestlvit

Blerjs: Pajls/e —_———— .
Frojekt ldea —-—j

—— - S

Problemet per tu adresuar | Pefis'= = zrortizuara

Ernrl | Programit Pianlfikim, menaxhim dhe ad minlstin e
Parmirésimi | infrastrukiurés taknlks Rdasmat mndarnizim:t 5 sintamit arkivor

Qzllimet dhe objektivat o dra:-la: g shkallds g8 kompiutarizir (.
Programit te cllat prolekti
do te ndlbmolje te arrlhen

0.3. Kostot e Projektit te Investinit e .
Kosto Totale e Projektit J 800
000/1eke . ——
04. Autorizuestt / Hapat o aprovimii to projekt idege o
-' Qallimi | rizhikimit

Emri ‘ Nenshkrlmi | Dz
| Statusi i Projekiit Idese

D ARGV T3 L2 i per tu

| shaytuar me tei

Drajtuesi i Programit | Gjet NDCL —_|
na instituctonin :
Buxhetor (15}

77 | RonfirmImije&huzimi | aprovimt 5
;/1‘%;:,- brojekt idese
ol - -

Sekretar |
Parg|lthsham
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F1 - Formulari i Identifikimit te Idese se Projektit (FIiP)

01. Personat e Kontaktit
Emrl [ propaziesit ta
prolektit
Ta dhena te detajuara
Per propozuesin g
projektit
Institucion| Buxhetor
!

- -
| Firtna e
Arben Dervishitari

. fMopozuesit ta [
| Fr’ﬂje;\.tlt

Drejtor i Drejtoriss s Financés ghe | |
Shirttivas'y heshteténe

Diejtoria e F*Er'gﬁﬁéﬁrﬁ?é’ﬁ'rkfﬁa&é‘ ( Vendodiifae Burrel
Projakit

-

02, Kdentifikimi | Idese e Invastirnijt

i Mderthin Fikanstruksion

Projokt Idea ] _

j Asnm—rdzim i objektave dhy iagg‘iﬁ‘e cila bin 18 Papérshkatshme kushitat o
Problemat per 1y 2drpsyar | LGRS 32 Sokumentacionit ark. - e

e -

Planititim Menaxhim dha adminiskin
——— =N Ona adminiglim

Minlstria/arus l/sekiori

-— —— —_—

- -

ke standartave bashkékohare 17, adrsanistrimit 18 dekumentactonit dha
M4 ¢ Lopuniteteve nERdrmjet kryaries ;o Heaabin g,

Qeliimet dhe aobjektivat =
Pregramit te cliat praojektl
do ta ndihmoje te arriken

0.3. Kostot e Projektit te Invastimit

Kosto ﬁa_!eW{“_'_ T —
1 D00eke _ 4.400 |

—_— i ______,_.___|

o ap— e —

Ernri J Nens hkriﬁm_—)_—[}au

— Qelimi T rishikimi
| Statusf | Proektit idese

B e e, L I EL

Drejtuesi § Programit

; i | ApTovim: * rELs O paf ty

ne Institucionin J _,,,.Lf i Broyriar AT

Buxhetor (g) L/ ,; / s !

h =

i . S G,.-_ i j
S

Komente nga Dreftues! | Programit v:ijs vay ~

Sekratar] |

T Konficimijiatozim aprovinmit s
Pearglithshem

Komente ngs Sekretar | Pa
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 ALEE -

F1 - Formularl i Identifikimit te Idese se Projektit (FilP)

01. Personat e Kontaktit

02, ldentifikimi | Idese sa Investimit

Emtl | propozuesliio | Armando Boce Firma e ]

profektit e propozvesit ta

Te dhena te detajuara T Projextit

Per prepozuesin g Drejtor | Drajioriss s Financés dhe [

rolektlt SBhEtieve Maeshtetdse e

Institucton] Buxhetor " | Drefinnia s Pérgiithshme & Arkivave | Vendodhia o [ Tirané ]
Projoktit

Ministria/grupi/sektor | J

Blerja Pajlsfe
Prajekt 1dea

—

Problemet per tu adresuar | Paisl® te arotizuara

Emri | Programit Planifikim, menaxhim dhe administim

Qellimet dhe objsktivat o
Pragramit te ¢llst prajektl
do te ndlkmoje te arrihen

dhe e djzy 58 shkallds 9§ kormpiuterizirni,

P8rmirgsimi | infrastrukiurds teknlke népérm|st modarnlzimit t& sistemit arkivor

0.3. Kostot e Projektit te Investimli

Kosto Totale e Projektit 1.970
0001 eke L o
04. Autorlzuesit/ Hapat o apravimit te projekt idese _
Ermi . Nenshkrim Datz Qellimi i rishikimit
| Statusi i Projektit Idese
Draftussii Pragramit | Giet NDOJ | Aprovimi / *sfuzimi per tu

na Ingtitugionin
Buxhetor {[13)

' shqyrtuar ms tej

m, _I .
Komente nga Drejtuesl | Programit finga k e

ﬁ&érg E /
Akl
) Y% ! o \.Hﬁ:}'_// ..
ﬁ:gﬁ::gi':um (A {}P "“IL]L’LL‘“ |__‘ j T ;“%_;;Z'/d profekt idese
Koments nga Sekratari | Pergfithat.ais, | w = ka) T T e —

' Konfumirniiretuzini § aprovimit 13




SAIWCA 2b - rorma e Frojest Igese \FIIF) evisey 1z

F1

1.

02,

0.3.

04.

- Formulari i ldentifikimit te idese se Projektit (FHP)

Personat e Kentaktlt

Emd i propozuasit te " JFirmae |

| projektit 1 Arben Dervishilavi propozuesit te |
Te dhena te detajuara Frijeicii
per prepozuesin e Drejtor i Drgjtoris s& Financés dhe
projektt SN3ieve Mosshtetése N
Instituclonl Buxhetor | Drajioria o Pérgjthshime & Arkivave Tfsndndﬁja g Diber
{ Projekt)t ‘

[ Minlstrla/grupl/sextorl |

Identifikimi | Idese se Investimit
Nderiitn Rikonstrukslon

Projekt Iden

Amartizim i abjakteve dhe lagéshli ¢ cila bén {8 papérshtatshme kushtet o
Problemet per tu adresuar | MRLEA 85 Jakumentacionlt arkivar

Emri i Programit Planifikim, menaxhim dhe adrninistrim

Qeltimat dhe obj:ktivst o Fiot3zizali standarteve bashkskohoro i€ azminiskimit 12 dokumentacionit ghe
Frogramlit ta cllat projekti | rig= - 1 anitelove meépérmlet kryaries s¥ invast gva,
do ta ndihmo)s te arrlhen

Kostot e Projektit te Investimit
Kasto Totale ¢ Projektit

000/eke J 950 J
Autorizuasit / Hapat o aprovimit te projekt Idese
B Emri Nenshkeimi T Dats | Qellimi f rishikimit
L\ Statusi i Projektit Idess _

Drejtuesl ) Programit | Gjet NDOJ ~ Aprovimi ; refuzimi per i

na Institugionin e 3/ ! shayrtuar ma te]
Buxhetor (i3) W, f;..rz; |
- i

..--"'"'-F-__ - 1
,{L\\%‘E— ke \ |

;o i . -'

T Sl &g

e MR

VL QPR

VELSL e

]Il ) uj{? \F)P ’ﬁfﬁ@_f /|, 7, | Konfirmimirefusimi | aprovimitte. |

Eckrotarl | How v : \ onfirmimijrefuzi
Pargjithsham E 93" ) " | AA,% projekl idesa

=]

Komente nga Gekretart | Fergiithate,, (e kay |
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F1 - Formulari | Identifikimit te Idese se Projektit {FIIP)

01. Personat e Kontaktit

Emnl | propozuesit 1g T Firma e
projektit Arben Dervishitari Propozuesit te
Te dhena te detajuara T Froyenid

Per propozuesin s
________ .-?rs"ﬂti]:%f%-‘s*_*e_e_shtﬁf_%ﬂ%. e :
Drejtoria ¢ Pérgjithshme Arkivave { Vendodnia e | Giivokaster
Projektit

Drejtor § Dreftorisé s Financss dhe | ’

—,—_________._,_._,_____-—-_____
Mdering ﬁlkonslruksfnn

| Atortizim F objekteve dha Jagé_.si'rtj 8 cila bEn té papérsht?tsﬁne kushtet e
Problemat per tu adresugr | P63 28 dokumertasionit ack i

Planifikirn, menaxhim dhe adminlstim
— o ECRAONT dne adrminfstrim

Pictis e standarteve bashkékohors i admilristrirnit i dokumentacionit ghe
Mo s Lapacitetove nepermiet krysrjos o3 Investineve,

Qellimet dha objellivat ¢
Programit te oilat projaktl
do te ndlhmoje ta grrlhen

0.3. Kostot e Projektit te Investimit _ e
Kosto Totala s Projektt I T

000Teke %0 -

4. Autorizuesit / Hapat o a rovimit 2 projekt ldase —
0 B < ! s %m;r r"PNenshErTmi T TDasz | Qellimi i sishikimit

| oL ___ Statusi i Projekiif Idese
- - Apravimi § rafuzimg per tu
;'_,I i £hayriuar me bgj

Drejtueal i Programit | Gjet Moy
ne [nstitucionin

Buxhstor {IE)

| Kenfirmimifretuzimi i aprovimit te

1] A
Sekretari | ‘D-q 1AL £ | projekt idesa

Perg|ithshem

IRV
R

Komente nga Sekretarn | Forgithg® o 8




STV M £ - FUrmmy e FIrojest uese ll"lll"’j U~y

F1 - Formulari i Identifikimit te Idese se Projektit {FlIP)

01. Personatg Kontaktit

Emri | Propozuasit te
rojektit

—_—
Athen Dervishilari

Firmas

. — . _____| propozuesit te
Ta dhena to Uetajuars Fropntd
PeT propozuesin g Drejtor | Drejtoriss ga Financés dhe

rafekiit

Vendodhjae 7
Projektit

J Amortizin i objekteve dhs tagéshii e cila ban '8 papérshtatshma kushtet &
Problemat per tu adrasuar - PSS Fe Sekumenitasion't arkiyar

-_—.__‘——u_._,_‘___-_._.___. [

Fianifikim, menaxhim ¢he admlnistim

e

Qellimet dha obelktivat : Pitisim | standarteve bashkékohore ts i shim

It t2 dokumentacianit dhe
Programit te citat Rrojekti

e Lapecieteve nepdrmiet kiverjes s Swastmeye.
do te ndlhmafe te arrlhen
-l —_—
0.3. Kostot e Projektit te investimit e .
Kosto Totale & Projektit {— 850 |
Mﬂ_kﬁ_____._k_.__ —
04. Autorizuesit / Hapat € apreveen’t te projekt idess
' s '_‘%rﬁri | Menshkrimi T Data Qellimi i rishikimi
i — —=——- L. _Slalusi i Projektit Idsee
Crejtues]| i Programit Gist MO . Anroviml ¢ rafuzimi per
ng Institucionin i v ' shayituar me tej
Buxhstor iI&i) / 7
7
g |
ik L
Komenta nga Drafts esl i Frogramit frosya >

%} i KbﬁmimlﬁrsmzimiJaprovimilte
’ /QJ? "o projekt idese
L A

Sekrateril ) f__
Parg[ithaham Jlr'f_l‘ W Lo

Kemente nga Sokreresi | Fargitigs, s - T
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F1 - Formulari i Identifikimit te idege Se Projektit (FIip)

01. Personat 6 Kontaktit

Emi I propozuasit te _ T Firma e T
rojektit -1 Arben Dervishllari — _| propozuesit te

Te dhena ta detajuars
Per propozuesin g
kil

| Frﬂje:'nt!l
florisé s& Finances the '

Vendodila's | Baar
Projekt

. T e
i At zn i objektave dhy lagasht o clfa ben 15 papérshtatshme kushiet o
Ffﬂ !‘;'E.'.".I.Et PEI‘ tut Ay 28457 'y R & jkur'l-rr_jrlml-:i‘-:.r'lit arkiy i

02. Identifikini i Id=ge 8¢ Investimit

-_-—._-—...—-_-—..

- Kdorticn Rikerstruksion

Qellimet drg obfelitlvgt =
Programit ta cilat projakti
o te neivmofe e arrhon |

Partenrr atandartevs bashkékohore i athronistrimit 1 dokumentacionit dhe
M L Lapaciteteya nEp&rmjet Kiyeries 3.8 imvestinne, £,

[
—_— - —_—

0.3. Kostot e Projektit te Investimit
R O3to T craie o

Kosto Totale e Projekiit P T
[W?ﬂ.“laka o ! 4,800 J
e ———

04, Autor_izﬂs?s‘—itf.iap_a:r%_e_&erf-?_'f'Eif_tf%_ﬂrniek.f_l_dﬁe ——
| £imri f" Nenshkrimi [ Daiz Qellimi | rishikini
. Sltatus! | Projektit idese

St AOGT T .. HAL
T

Drejtuesi | Programit | Giar sy L7 e previmi etz par tu
he Institucionin | fﬁ/g , ’ shayrivar me lef
1 ?r

Buxhater {5

I a

’r
iRy .-f/""l
S N

Konfirmirmij oz i aprovimit tg

“i _j’?f% éjjekt Iese

—

Sekratarl]
Perglithshem




- Rl R T .

01. Personat o Kontaktit

—
Drejtoria e Financés dhe
Instlituclont Drajtotia e Departamentl Shirhimeve Mbshtetase
Buxhetoy PaErgjithshne e
Arkivava
Ermrl dhs I Armando Boca Datafet & kontakiit Emandu.buce@albarnhive.gorv,al
pozician) | te propezussin e
propozussit te prefektit (el
pru;eﬂtu_ emali}
Parsonl | T Detajet e kontaitit | 6678087353
kontaktit Buxhet | Armen DERVISHLLAR! | te Buxhet & 1
Pnance | . |Finance R

02. Identifikimi Investin*_n_it_q________l
Minlstrie/grouplisektori | Trajiora o

T

("nstituciont buxhator) PErgiithshme 5 | Kodi i Grupit
. [ Arkivave ]

Flanifikim, manaxiim 01116
Emrii Programit | dhe administrim i | Progremis
Emr; | Prajakiit Bler|s Pajisie | Kodi | Projektit

MNumi | ideatifikimit
|_hga OMIP e
—— Yendodhla o Projektit

Fri
Statusl | Projekiit e _‘ Flnanciml nos Donatoy

E:] {nqs ka}

vashdr +
Pata o Filiimit L | besas Perenunait _

03. Justifikimi I Investimis L e
Prablemet & giend|es aktuzln A& auhsn adrestrar; Justitikimi | nevojes per Investime

Amortizim i pajisjeve te zyres 4t théroeine pir objekin parésar Naiuzoni, shérhimin nfda] qytetardve
me shpejtési dhe clfdsi

Perputhja e projektit me Qsllimet dhe Objoktlvat ¢ Programit te ciiat projektl do ta ndlhmo)e
te reatlzolien

Pamalréamil Finf astoitoés teknivs neparmjet madsrnizimit 25 s'stemit arkivar dha fiilias 58 shkallds 58
| kompiuterlzimit, e e

wrorvendor |

Objektivi i Investimit; Drejtoriz a Pargfithehme e Arklvave dha Arglvat Shtetéror Vendor

04, Specifikimi i Projektlt & Arailze @ Alternativass i3 mveatimi

Pershkriml i Profektit: Blesje Pajiszje Zyre

Alterrativz i - i - " Pershiiliv 17 gltenath-es re tnvestindt 1

T P S



G S e hE ] BT I B 3 IV ESTIIT &
(nese eshie identikuar)

Al - in |
ternativa 3 Pershkriml i slternatives se Investimit 3

{nese eshte identifikuar)

Alternativa e tnvestimit {e perEg]edhﬂr] Arsyet par zgjediven e alternatives sa

lnvestimit

Produktet-et ge do te reallzof ky Invastim (dhe slpss rauiil

invetsimi} Blerfe Pajisje Zyre Beviiirngs ie dera qe rezultojrne nga

| Sasia e Produktit Njvaln Malese | Koaio por niesi

Produkdi 1 1 Projekt | '400,000

Produkti 2 (nese ka} e e e _

Produkti 3 (nesakaj | -

06. Kostot (shpenzimet kapitalz) ¢ meparshme o prajekiit

Keosto @ invastimit der! ne fund Kosto e Invastimit derl
) 2l ne furd
te 2015 (ngs ka}, 000/leke 0 t8 2018 fnns ksh, N00/teke

-]

07. Kostot e Investimit / Te Ardhurat n at nga Investiml

. : | Kostola e
Kostot ¢ Projektit te 2017 2018 i 2618 | mbyiure | Kosto totalee

InvesHmi NONLoke) | (000/ .ke) | 007 gles | Investimit | Investimlt
hvestimit )| ) . (00 a3 (900/Leke) 000/ eke

(a} Kosta e investimit ._._? ' 0 _-|' ;:{511 n_r}ﬁ '_':1 o 00,00

{b) Kasto perlodike I T T

{shpenzlmet korente) &j f 0 0

rezultai | hivesilivil : ;

() Totall (a+b) b 0 aoc o J

{d) Te ardhuret s razultet i o &0y

Invetimit (ngs ka) ; U 0 | € 0090

(3] Financim| ng;: donataret | T

(ngs ke, -0 0 : T

() Koslola neto i 0 ™

Supozimet o era ne i .
viaresimln e kostove dhe te ﬂ -
ardhurave & iinvestimit L)

=)

08. Menaxhimi i Projektit, parakushiet &rreziget =~~~
Paraki:skt sl e Arezigel ne zhatimin & projektit; dhe viprimet s 6 planifikuara p- 3r eleminimin

e efekiit ta tyre: Nuk ka

Permbiadhle & manyres dhe rolit 1@ Institucloneve qe o te menaxhojine projektin.
Ingtitusicnet @i do e menaxher b LP0 dhe komisioni Fimacer re derazim i inallit.




ARP LRI TS e S A E S T TR A RTRILE L G B itksled B4 A NESE D& 18
“nlote’}

Plani| Projektit i zbviluar Jo Plani i Arojekiit bashkengjitor ~ Jo
Btudimi | fizibllitetit 1 zhvitivar Jo Studimi § flzigililatt bashkengiilur  Jo

08. Vleresime te tiera per projeitin
(Dokumentet e meposhtemme ksrkohen vetem per visresimin e 'nivelit mesem ose fe plota”}

dokumente bashkengjitur

Viersimi | ipaktit m|edisor Te papevashme
Viersie! ipakiit social Tepepeyoishms
| Tetjsra - (specifiko) . y . ___1epznevoishie

10. Informaciona te tlera

Lista & nviunzadac]nail mn'rot tntes derguar ne MF
MNuk ka

Komanite te tjera
Nuk ka

11. Autorizuesit / Hapat dhe statusi | vierasimit prn;ektlt
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